
2. ROČNÍK 1. TÝDEN

TÝDENNÍ PLÁN

OD 2. ZÁŘÍ DO 6. ZÁŘÍ 2022

ORGANIZACE PRVNÍHO ŠKOLNÍHO TÝDNE

PONDĚLÍ
Slavnostní zahájení školního roku v 7:25 před školou
Konec vyučování v 9:05.
Školní družina od 9:05 do 13:15, tento den bez oběda.

ÚTERÝ

Projektový den Společně ve škole
- přidělení šatní skříňky a klíče - přinést klíčenku a přezůvky
- třídnické práce
- společné fotografování

Konec vyučování v 11:05
UČIVO TOHOTO TÝDNE - VÝUKA DLE ROZVRHU OD STŘEDY

ČJ
Opakování učiva 1. roč.
Uč. str. 7, opakování všech písmen, tvoření slov, vět.
Čítanka str. 5
Psaní - uvolňování ruky, PÍS (str. 2)

M Opakování učiva 1. roč. (PS str. 4-5)

ČLO Zážitky z prázdnin

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
1. Vážení rodiče, milí žáci a učitelé nečínské školy! Chtěla bych nám všem popřát úspěšný start do
nového školního roku. Doufám, že ho prožijeme v klidu a všichni dosáhneme co nejlepších výsledků
při naší společné práci. Sledujte školní web a facebook, kde budeme průběžně zveřejňovat informace.
Mgr. Jolana Vaněčková, ředitelka školy.

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží
ke vzájemné informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.
Týdenní plán školní družiny - sledujte pravidelně na webu školy.

3. Děti obdrží: Dotazník pro kontrolu údajů - prosím o vyplnění a rychlé dodání zpět do školy
Informace na začátek školního roku

4. Školní družina - provoz 2.9.2024 od 9:05 do 13:15 hod..
Úhrada ŠD od 8:00 do 9:00 v budově ŠD.

5. Třídní schůzky - 10. 6. 2024 od 16:00 hod.

6. Fotografie - https://zsmsnecin2425.rajce.idnes.cz/
- na tuto stranu budeme vkládat fotografie + na FB

PŘEJ� VÁM VŠEM K�ÁS�Ý ZAČÁTE� ŠKO��ÍHO RO��!
Mir����va Šaf�án�o�á

https://zsmsnecin2425.rajce.idnes.cz/

